ואשר במסגרתו יבחן השירות האם ניתן לשחרר את המשיב לחלופת מעצר אותה יבחן תחילה שירות המבחן.

קובעת לדיון נוסף ליום 16.01.18 בשעה 09:30.

המשיב יהיה עצור עד להחלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תשלח עותק לשירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד למועד הנדחה.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח, 24/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. אני מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 01.01.18, ועל ביטול זימון המשיב במועד זה.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח,
24/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

הוקלד ע"י חיה דמרי